АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля 2022 г.                                                                                                    № 202
	 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2023-2025 годы»


В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, «Положением о бюджетном процессе в Пионерском сельском поселении» в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждений, финансируемых из бюджета Пионерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить годовые объемы потребления коммунальных услуг на 2023-2025 годы для муниципальных казенных (бюджетных) учреждений - получателей средств бюджета Пионерского сельского поселения, согласно Приложениям №1, №2, №3.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить в сети Интернет на сайте www.kamgov.ru исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице «Пионерское сельское поселение».
3. Отделу финансов и имущественных отношений Пионерского сельского поселения при подготовке проекта бюджета Пионерского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов учесть установленные настоящим постановлением годовые объёмы потребления коммунальных услуг в соответствии с приложениями №№ 1-3 к настоящему Постановлению.
6. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2023 года.

Глава Пионерского
сельского поселения                                                       М.В.Юрьев

	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	 Приложение   1                                                                     к Постановлению главы Администрации                      Пионерского сельского поселения                            "01" июля  2022 г.  № 202

	Лимит потребления коммунальных услуг учреждениями Пионерского сельского поселения на 2023 год

	 
	Отопление, ГВС
	ХВС для нужд ГВС
	Вода
	Водоотведение
	Электроэнергия
	ТКО
	Итого

	 
	Г.кал
	сумма
	куб.м
	сумма
	куб.м
	сумма
	куб.м
	сумма
	тыс.квт.час.
	сумма
	м3
	сумма
	

	Тариф 1-е полугодие 2023г
	 
	11981,24
	 
	16,25
	 
	16,25
	 
	66,77
	нн
	8,65
	 
	735,83
	 

	Тариф 2-е полугодие 2023г
	 
	13778,43
	 
	18,69
	 
	18,23
	 
	77,65
	нн
	11,14
	 
	765,26
	 

	Тариф 1-е полугодие 2023г
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	сн-2
	8,18
	 
	 
	 

	Тариф 2-е полугодие 2023г
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	сн-2
	10,54
	 
	 
	 

	Администрация
	50,0
	629,6
	14,7
	0,2
	350,0
	6,0
	0,0
	0,0
	20,0
	197,9
	60,0
	45,1
	878,8

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	33,0
	395,4
	7,0
	0,1
	150,0
	2,4
	0,0
	0,0
	10,0
	86,5
	30,0
	22,1
	 

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	17,0
	234,2
	7,7
	0,1
	200,0
	3,6
	0,0
	0,0
	10,0
	111,4
	30,0
	23,0
	 

	Культура
	190,0
	2402,2
	0,0
	0,0
	407,1
	7,0
	535,0
	38,9
	30,0
	296,9
	40,0
	30,0
	2775,0

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	120,0
	1437,7
	0,0
	0,0
	205,0
	3,3
	240,0
	16,0
	15,0
	129,8
	20,0
	14,7
	 

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	70,0
	964,5
	0,0
	0,0
	202,1
	3,7
	295,0
	22,9
	15,0
	167,1
	20,0
	15,3
	 

	Уличное освещение
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	72,0
	673,9
	 
	 
	673,9

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	36,0
	294,5
	 
	 
	 

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	36,0
	379,4
	 
	 
	 

	Гараж (бокс)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	32,0
	299,5
	 
	 
	299,5

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	 
	 
	 
	 
	0,0
	0,0
	 
	 
	16,0
	130,9
	 
	 
	 

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	 
	 
	 
	 
	0,0
	0,0
	 
	 
	16,0
	168,6
	 
	 
	 

	Администрация Пионерского сельского поселения - административное здание ул.Бонивура, 8а
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	8,0
	74,9
	 
	 
	74,9

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4,0
	32,7
	 
	 
	 

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4,0
	42,2
	 
	 
	 

	Итого 
	240,0
	3031,8
	14,7
	0,2
	757,1
	13,0
	535,0
	38,9
	162,0
	1543,1
	100,0
	75,1
	4702,1

	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	 Приложение   2                                                                     к Постановлению главы Администрации                      Пионерского сельского поселения                                "01" июля  2022 г.  №202

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Лимит потребления коммунальных услуг учреждениями Пионерского сельского поселения на 2024 год

	 
	Отопление, ГВС
	ХВС для нужд ГВС
	Вода
	Водоотведение
	Электроэнергия
	ТКО
	Итого

	 
	Г.кал
	сумма
	куб.м
	сумма
	куб.м
	сумма
	куб.м
	сумма
	тыс.квт.час.
	сумма
	м3
	сумма
	

	Тариф 1-е полугодие 2024г
	 
	13778,43
	 
	18,69
	 
	18,23
	 
	77,65
	нн
	11,14
	 
	765,26
	 

	Тариф 2-е полугодие 2024г
	 
	15845,19
	 
	21,49
	 
	20,46
	 
	90,31
	нн
	14,34
	 
	795,87
	 

	Тариф 1-е полугодие 2024г
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	сн-2
	10,54
	 
	 
	 

	Тариф 2-е полугодие 2024г
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	сн-2
	13,57
	 
	 
	 

	Администрация
	50,0
	724,1
	14,7
	0,3
	350,0
	6,8
	0,0
	0,0
	20,0
	254,8
	60,0
	46,9
	1032,9

	с 01.01.2024 по 30.06.2024
	33,0
	454,7
	7,0
	0,1
	150,0
	2,7
	0,0
	0,0
	10,0
	111,4
	30,0
	23,0
	 

	с 01.07.2024 по 31.12.2024
	17,0
	269,4
	7,7
	0,2
	200,0
	4,1
	0,0
	0,0
	10,0
	143,4
	30,0
	23,9
	 

	Культура
	190,0
	2762,6
	0,0
	0,0
	403,1
	7,8
	535,0
	45,3
	30,0
	382,2
	40,0
	31,2
	3229,1

	с 01.01.2024 по 30.06.2024
	120,0
	1653,4
	0,0
	0,0
	201,0
	3,7
	240,0
	18,6
	15,0
	167,1
	20,0
	15,3
	 

	с 01.07.2024 по 31.12.2024
	70,0
	1109,2
	0,0
	0,0
	202,1
	4,1
	295,0
	26,7
	15,0
	215,1
	20,0
	15,9
	 

	Уличное освещение
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	72,0
	867,9
	 
	 
	867,9

	с 01.01.2024 по 30.06.2024
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	36,0
	379,4
	 
	 
	 

	с 01.07.2024 по 31.12.2024
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	36,0
	488,5
	 
	 
	 

	Гараж (бокс)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	32,0
	385,7
	 
	 
	385,7

	с 01.01.2024 по 30.06.2024
	 
	 
	 
	 
	0,0
	0,0
	 
	 
	16,0
	168,6
	 
	 
	 

	с 01.07.2024 по 31.12.2024
	 
	 
	 
	 
	0,0
	0,0
	 
	 
	16,0
	217,1
	 
	 
	 

	Администрация Пионерского сельского поселения - административное здание ул.Бонивура, 8а
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	8,0
	96,5
	 
	 
	96,5

	с 01.01.2024 по 30.06.2024
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4,0
	42,2
	 
	 
	 

	с 01.07.2024 по 31.12.2024
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4,0
	54,3
	 
	 
	 

	Итого 
	240,0
	3486,7
	14,7
	0,3
	753,1
	14,6
	535,0
	45,3
	162,0
	1987,1
	100,0
	78,1
	5612,1


	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	 Приложение   3                                                                     к Постановлению главы Администрации                      Пионерского сельского поселения                                " 01" июля 2022 г.  №202

	Лимит потребления коммунальных услуг учреждениями Пионерского сельского поселения на 2025 год

	 
	Отопление, ГВС
	ХВС для нужд ГВС
	Вода
	Водоотведение
	Электроэнергия
	ТКО
	Итого

	 
	Г.кал
	сумма
	куб.м
	сумма
	куб.м
	сумма
	куб.м
	сумма
	тыс.квт.час.
	сумма
	м3
	сумма
	

	Тариф 1-е полугодие 2025г
	 
	15845,19
	 
	21,49
	 
	20,46
	 
	90,31
	нн
	14,34
	 
	795,87
	 

	Тариф 2-е полугодие 2025г
	 
	18221,97
	 
	24,71
	 
	22,95
	 
	105,03
	нн
	18,47
	 
	827,71
	 

	Тариф 1-е полугодие 2025г
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	сн-2
	13,57
	 
	 
	 

	Тариф 2-е полугодие 2025г
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	сн-2
	17,47
	 
	 
	 

	Администрация
	50,0
	832,7
	14,7
	0,4
	350,0
	7,7
	0,0
	0,0
	20,0
	328,1
	60,0
	48,7
	1217,6

	с 01.01.2025 по 30.06.2025
	33,0
	522,9
	7,0
	0,2
	150,0
	3,1
	0,0
	0,0
	10,0
	143,4
	30,0
	23,9
	 

	с 01.07.2025 по 31.12.2025
	17,0
	309,8
	7,7
	0,2
	200,0
	4,6
	0,0
	0,0
	10,0
	184,7
	30,0
	24,8
	 

	Культура
	190,0
	3176,9
	0,0
	0,0
	403,1
	8,7
	535,0
	52,7
	30,0
	492,2
	40,0
	32,5
	3763,0

	с 01.01.2025 по 30.06.2025
	120,0
	1901,4
	0,0
	0,0
	201,0
	4,1
	240,0
	21,7
	15,0
	215,1
	20,0
	15,9
	 

	с 01.07.2025 по 31.12.2025
	70,0
	1275,5
	0,0
	0,0
	202,1
	4,6
	295,0
	31,0
	15,0
	277,1
	20,0
	16,6
	 

	Уличное освещение
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	72,0
	1117,4
	 
	 
	1117,4

	с 01.01.2025 по 30.06.2025
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	36,0
	488,5
	 
	 
	 

	с 01.07.2025 по 31.12.2025
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	36,0
	628,9
	 
	 
	 

	Гараж (бокс)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	32,0
	496,6
	 
	 
	496,6

	с 01.01.2025 по 30.06.2025
	 
	 
	 
	 
	0,0
	0,0
	 
	 
	16,0
	217,1
	 
	 
	 

	с 01.07.2025 по 31.12.2025
	 
	 
	 
	 
	0,0
	0,0
	 
	 
	16,0
	279,5
	 
	 
	 

	Администрация Пионерского сельского поселения - административное здание ул.Бонивура, 8а
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	8,0
	124,2
	 
	 
	124,2

	с 01.01.2025 по 30.06.2025
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4,0
	54,3
	 
	 
	 

	с 01.07.2025 по 31.12.2025
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4,0
	69,9
	 
	 
	 

	Итого 
	240,0
	4009,6
	14,7
	0,4
	753,1
	16,4
	535,0
	52,7
	162,0
	2558,5
	100,0
	81,2
	6718,8


